BHV 2025/26
BOL mannl. B-Jugend Staffel Nord-West
JSG Firther Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 12.10.2025 14:15 230300 JSG Further Land HSC Bad Neustadt 33:42
So. 26.10.2025 16:15 230300 JSG Firther Land TS Herzogenaurach 26:30
Sa. 15.11.2025 11:00 230341 SG Kernfranken JSG Further Land 37:22
So0.23.11.2025 11:45 230480 JSG Further Land HG Ansbach 31:22

So. 30.11.2025 13:00 210342
Sa. 06.12.2025 17:45 210141
So. 11.01.2026 14:15 230480

SG DJK Rimpar Il
TG Hoéchberg
JSG Firther Land

JSG Further Land
JSG Firther Land
TSV Altenfurt

Sa. 17.01.2026 17:00 210022 HSC Bad Neustadt

JSG Further Land

Sa. 24.01.2026 18:00 240144 TS Herzogenaurach

JSG Further Land

Di. 03.02.2026 19:00 230265 v TSV Altenfurt JSG Frther Land
So. 08.02.2026 15:15 230481 JSG Further Land SG Kernfranken
So. 01.03.2026 15:00 230001 HG Ansbach JSG Frther Land

JSG Further Land
JSG Further Land

So. 08.03.2026 13:00 230300
So.22.03.2026 12:45 230481
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SG DJK Rimpar Il
TG Hochberg

Hallenverzeichnis

210022

210141

210342

230001

230265

230300

230341

230480

230481

240144

Bad Neustadt Bgm.-Goebels-Halle
Schulstral3e 14, 97616 Bad Neustadt

Hochberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg
Rimpar DJK-Halle

Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar
Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
Nurnberg, Martin-Behaim-Gymnasium
Bertolt-Brecht-Str. 39, 90471 Nirnberg
Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Direr-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach
Rof3tal, Mittelschule

Wilhelm-Lohe-Str. 17, 90574 Roftal
Zirndorf, Biberthalle

Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

Zirndorf, Jahnhalle

Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach
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BHV 2025/26

BOL mannl. B-Jugend Staffel Nord-West

JSG Firther Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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