### BHV 2025/26

## **BOL** männl. B-Jugend Staffel Nord-West

#### JSG Fürther Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 12.10.2025 14:15 230300	JSG Fürther Land	HSC Bad Neustadt 33:42
So. 26.10.2025 16:15 230300	JSG Fürther Land	TS Herzogenaurach 26:30
Sa. 15.11.2025 11:00 230341	SG Kernfranken	JSG Fürther Land 37:22
So. 23.11.2025 11:45 230480	JSG Fürther Land	HG Ansbach 31:22
So. 30.11.2025 13:00 210342	SG DJK Rimpar II	JSG Fürther Land
Sa. 06.12.2025 17:45 210141	TG Höchberg	JSG Fürther Land
So. 11.01.2026 14:15 230480	JSG Fürther Land	TSV Altenfurt
Sa. 17.01.2026 17:00 210022	HSC Bad Neustadt	JSG Fürther Land
Sa. 24.01.2026 18:00 240144	TS Herzogenaurach	JSG Fürther Land
Di. 03.02.2026 19:00 230265 v	TSV Altenfurt	JSG Fürther Land
So. 08.02.2026 15:15 230481	JSG Fürther Land	SG Kernfranken
So. 01.03.2026 15:00 230001	HG Ansbach	JSG Fürther Land
So. 08.03.2026 13:00 230300	JSG Fürther Land	SG DJK Rimpar II
So. 22.03.2026 12:45 230481	JSG Fürther Land	TG Höchberg



Hallenverzeichnis		
210022	Bad Neustadt BgmGoebels-Halle Schulstraße 14, 97616 Bad Neustadt	
210141	Höchberg Mainlandhalle Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg	
210342	Rimpar DJK-Halle Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar	
230001	Ansbach, Beckenweiherhalle Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach	
230265	Nürnberg, Martin-Behaim-Gymnasium Bertolt-Brecht-Str. 39, 90471 Nürnberg	
230300	Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Albrecht-Dürer-Str. 7-9, 90522 Oberasbach	
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal	
230480	Zirndorf, Biberthalle Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf	
230481	Zirndorf, Jahnhalle Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf	
240144	Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach	

#### BHV 2025/26

# BOL männl. B-Jugend Staffel Nord-West JSG Fürther Land

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

